
 

 

  

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29 червня 2023 року                    м.Біляївка                                  № 996-38/VIII  

 

Про передачу з балансу Управління культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради на баланс та в оперативне управління КУ «Центр 

фінансово-господарського обслуговування закладів освіти Біляївської 

міської ради» нерухомого майна з вузлами обліку та іншого окремого 

індивідуально визначеного майна (матеріальних цінностей)  Комунального 

закладу «Біляївська мистецька школа»   
 

 

Керуючись ст.25, ч.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Біляївська міська рада 
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати з балансу Управління культури, молоді, спорту та туризму  

Біляївської міської ради на баланс та в оперативне управління КУ«Центр 

фінансово-господарського обслуговування закладів освіти Біляївської міської 

ради» нерухоме майно з вузлами обліку та інше окремо визначене майно 

(матеріальні цінності) Комунального закладу «Біляївська мистецька школа», 

зазначені в акті  приймання-передачі (додається) на загальну суму 477 068,62 

грн.   (Чотириста сімдесят сім тисяч шістдесят вісім  грн. 62 коп.). 

2. Передати з балансу Управління культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради на баланс КУ «Центр фінансово-господарського 

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради» грошові кошти, які 

утворилися на рахунках Комунального закладу «Біляївська мистецька 

школа» станом на 26.06.2023 року на загальну суму 23 187,41 грн. ( двадцять 

три тисячі сто вісімдесят  сім  грн. 41 коп.).     

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти,  охорони здоров’я, соціального захисту, культури, 

спорту та у справах молоді (голова комісії – Лілія Бондаренко). 
 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ 



Додаток 

до рішення Біляївської міської ради

від "__"___2023 р. №__________

Номер 

документа

1

Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради ( КЗ 

"Біляївська мистецька школа")

КУ "Центр  фінансово-

господарського 

обслуговування  закладів 

освіти  Біляївської міської 

ради".

Будівля 101310017 1 буд 49507 49507 23 103,10

2
Комплект 

Креміне(баян)
10490004 5 шт 970 970 970,00

3

Акордеон 

Вольтмейстер 

(чорний)

10490006 1 шт 604 604 604,00

4 Бандури у чохлах 10490010 3 шт 468 468 468,00

5 Баритон 10490013 1 шт 149 149 149

6 Піаніно "Україна" 10490016 1 шт 941 941 941

7 Піаніно "Україна" 10490017 1 шт 652 652 652

8 Піаніно "Україна" 10490018 1 шт 726 726 726

9 Піаніно "Україна" 10490019 1 шт 709 709 709

10 Баян "Атлант" 10490041-42 2 шт 1694 1694 1694

11
Піаніно 

(Чехословакія)
10490046 1 шт 1951 1951 1951

12 Баян "Тула" 10490047 1 шт 844 844 844

13 Рояль "Естонія" 10490053 1 шт 9276 9276 9276

14 Піаніно 10490054 1 шт 953 953 953

15 Баян "Тула" 10490055 1 шт 495 495 495

16 Піаніно "Україна" 10490024 1 шт 910 910 910

17 Акордеон  "Оріон" 10490037 2 шт 400 400 400

18 Баян "Етюд" 10490056-57 2 шт 413 413 413

19 Акордеон "Борей" 10490060 1 шт 540 540 540

20 Баян "Етюд" 10490062 1 шт 206 206 206

21 Магнітола 10490063 1 шт 718 718 718

22 Піаніно  "Одеса" 10490070 1 шт 697 697 697

23 Баян "Рубін" 10490071 1 шт 1057 1057 1057

№ з/п
Найменування юридичної (фізичної) 

особи, що передає матеріальні цінності
Інвентарний номер Рік випуску 

Номер 

паспорта
Первісна вартістьКількість

Од.    

вим.

м. Біляївка

(місце складання)

Дата складання

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності

Найменування 

майна
Сума знос

АКТ ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ МАЙНА



24 Піаніно "Весна" 10490072 1 шт 1453 1453 1453

25 Баян "Етюд" 10490067 1 шт 444 444 444

26
Музичний центр + 2 

колонки
10490068 1 шш 995 995 995

27 Ямаха + б/п 10490076 1 шт 5043 5043 5043

28 Монітор "Samsung" 10490078 1 шт 1352 1352 1352

29 Прінтер "Samsung" 10490079 1 шт 908 908 908

30 Баян "Ясная поляна" 10490080 1 шт 3690 3690 3690

31
Музичний центр 

"Sony"
10490082 1 шт 1708 1708 1708

32
Музичний центр 

"PanaSony"
10490083 1 шт 2004 2004 2004

33 факс телефон 10490084 1 шт 882 882 882

34 Акустична система 10490085-86 2 шт 1585 1585 1585

35
Актив-мікшер з 

підсилювачем
10490087 1 шт 1428 1428 1428

36 Мікрофони ШУР 10490088-89 2 шт 1389 1389 1389

37 Фортепіано 10490090 1 шт 2449 2449 2449

38
Акордеон св.HOREH  

б/у
10490091 1 шт 4776 4776 4776

39
ак-деон    Weltme                    

б/у
10490092 1 шт 3183 3183 3183

40 Баян "Старт"   чорн. 10490093 1 шт 4274 4274 4274

41   Системний  блок 10480094 1 шт 4200 4200 3920

42 Монітор 10480095 1 шт 1400 1400 1306,69

43 Принтер 10480096 1 шт 1692 1692 1184,4

44
Акордеон 

"Вольтмейстер"
10490097 1 шт 4815 4815 4494,03

45
Скрипка 1/4 у 

комплекті
10490098 2 шт 3500 3500 2216,69

46 Ямаха Р-125 В 101490099 1 шт 20360 20360 8822,69

47
Клавіатура Ямаха 

ARIUS YDP-143R
101490100 1 шт 29000 29000 9666,69

48 Кондиціонер с/с 101490101 1 шт 9360 9360 3120

49 Комп'ютер ТІД 096 101490102-103 2 шт 14406 14406 4801,4

50 Ноутбук НР-15 101490104 1 шт 7538 7538 2512,69

51
Картина "Могучая 

кучка"
10630005 1 шт 1782 1782 1782

52 Керамічне панно 10630007 1 шт 547 547 547

53 Шафа для книг с. 10630010 2 шт 334 334 334

54 Пенал офісний 10630015 1 шт 560 560 560

55 Пенал офісний 10630016 1 шт 684 684 684

56 Стіл письмовий 10630018 6 шт 4086 4086 4086

57 Стіл 1 с-610 10630019 4 шт 2185 2185 2185

58 Стіл комп'ютерний 10630020 3 шт 1690 1690 1690

59 Шафа плат. 10630021 1 шт 919 919 919

60 Шафа для книг 10630022 1 шт 919 919 919

61
Набір м'якої меблі 

(кут.св.)
10630023 1 шт 1102 1102 1102

62 Шафа с. 10630024 1 шт 6800 6800 2266,67

63 Музичні диски 10910001 10 шт 249,00 249,00 249,00

64 Костюм Діда Мороза 10910004 1 шт 249,00 249,00 249,00

65 Дух. оркестр:



66 Кларнет "Ariston" 1136001 1 шт 103 103 51,5

67 Домбровий оркестр 1136009 4 шт 90 90 45

68 Тумба для апаратури 1136015 1 шт 17 17 8,5

69 Стіл 2-тумбовий 1136016 1 шт 108 108 54

70 Стіл аудиторний 1136023 2 шт 88 88 44

71 Стіл письмовий 1136041 3 шт 237 237 118,5

72 Сейф 1136042 1 шт 100 100 50

73 Шафа для книг 1136043 2 шт 125 125 62,5

74 Шафа пол. 1136049 1 шт 146 146 73

75 Прапор нац. 1136048 1 шт 14 14 7

76 Стільці офісні 1136052 5 шт 380 380 190

77 Гітара (спонсор.) 1136061 1 шт 140 140 70

78 Гітара 1136062 2 шт 650 650 325

79 Стільці чорн. 1136063 8 шт 480 480 240

80 Завіс (спонсор.) 1136065 15 шт 255 255 127,5

81 Блок живлення 1136066 1 шт 260 260 130

82 Мольберти 1136068 8 шт 640 640 320

83 Стіл Омега 1136069 1 шт 385 385 192,5

84 Балалайка- спонс. 1136071 1 шт 10 10 5

85 Стіл 1-тумбовий 1136016 1 шт 50 50 25

86 Стільці коричневі 1136080 42 шт 3217 3217 1608,5

87 Стіл письмовий 1136081 1 шт 324 324 162

88 Гітара "Трембіта" 1136083 1 шт 265 265 132,5

89 Гітара  "Hoher" 1136082 1 шт 345 345 172,5

90 Голова Аполона 1136086 1 шт 280 280 140

91 Шафа для одягу скл. 1136088 1 шт 200 200 100

92 Шафа без скла 1136089 1 шт 200 200 100

93 Пенал 1136090 1 шт 100 100 50

94 Шафа для одягу 1136091 1 шт 250 250 125

95 Дошка шкільна 1136092 1 шт 390 390 195

96 Стойки акустичні 1136094 2 шт 320 320 160

97 Стойки мікрофонні 1136095 2 шт 234 234 117

98 Кабель акустичний 1136096 1 К-т 127 127 63,5

99 Кабель  мікрофонний 1136097 20 м 85 85 42,5

100 Манекен людини 1136098 1 шт 86 86 43

101 вухо  Давида 1136099 1 шт 160 160 80

102 Губи, ніс Давида 1136100 1 шт 160 160 80

103 Очі Давида 1136101 1 шт 90 90 45

104 Кисті  руки 1136102 1 шт 185 185 92,5

105 Гітара  "Hoher" 1136103 2 шт 690 690 345

106 Диван (спонс.) 1136106 1 шт 200 200 100

107 Підставки для нот 1136107 4 шт 40 40 20

108 Полиці для книг 1136108 3 шт 270 270 135

109 Эл. магнітний клапан 1136109 1 шт 316 316 158

110 Газовий сигналізатор 1136110 1 шт 375 375 187,5

111 Дошка дерев'яна 1136111 3 шт 150 150 75

112 Блок-флейта 1136113 2 шт 160 160 80

113 Мудштук 1136114 17 шт 119 119 59,5

114 Підставка для нот 1136115 5 шт 50 50 25

115 Барабан великий 1136116 1 шт 100 100 50

116 Тромбон 1136118 1 шт 70 70 35

117 Сигналізатор 1136122 1 шт 500 500 250



118 Бандури (спонс. ) 1136123 5 шт 1000 1000 500

119 Стабілізатор 1136124 1 шт 360 360 180

120 Стільці офісні 1136125 69 шт 10475 10475 5237,5

121 Крісло офісне 1136127 1 шт 500 500 250

122 Стільці 1136128 6 шт 1824 1824 912

123 Домбра-примма 1136129 2 шт 2160 2160 1080

124 Гітара "Yamaha С-40" 1136130 1 шт 1030 1030 515

125

р/с 

JTCUS8010Д/МН700 -

мікрофон

1136131 1 шт 1200 1200 600

126 Стіл офісний 1136132 1 шт 875 875 437,5

127 Тумбочка 1136133 1 шт 450 450 225

128 Консоль-пенал 1136134 1 шт 601 601 300,5

129 К-т портр. .композит. 1136135 1 К-т 95 95 47,5

130 Монітор 1136137 1 шт 1800 1800 900

131 Роутер 1136138 1 шт 500 500 250

132 Телефон 1136139 1 шт 300 300 150

133 Шафа- пенал 1136140 3 шт 1800 1800 900

134 Стіл 1136141 1 шт 525 525 262,5

135 Карниз 1136142 9 шт 450 450 225

136 Тюль (беж. ) 1136143 4 шт 880 880 440

137 Тюль (черв. ) 1136144 6 шт 900 900 450

138 Задник 9м (персик) 1136145 1 шт 920 920 460

139 Вішалка ст. 1136146 6 шт 600 600 300

140 Вішалка 2 -метр 1136147 1 шт 300 300 150

141
Балалайка с 

візерунком
1136148 2 шт 200 200 100

142
Ялинка декоративна 

2м
1136151 1 шт 750 750 375

143
Шафа для 

бібліотечного фонду
1136152 2 шт 2000 2000 1000

144 Жалюзі 11 вікон 1136153 18,7 кв.м. 16830 16830 8415

145 МФУ Еpsон Л 222 1136054 1 шт 5980 5980 2990

146 Cтойка Овітюк Т-20 1136155 1 шт 1290 1290 645

147 Накидка для піаніно 1136156 1 шт 436 436 218

148 Стіл офісний 1136157 2 шт 4900 4900 2450

149 Стільці офісні 1136158 120 шт 72000 72000 36000

150 шафа   с. 1136159 1 шт 3200 3200 1600

151
Ударна 

установка;комплект
1 шт

152
Бас-барабан МХ 

С22х16
11136160 1 шт 2350 2350 1175

153
Флор ТОМ МХС 

16х16
11136160 1 шт 1750 1750 875

154
Малий барабан МХС 

14х5,5
11136160 1 шт 1500 1500 750

155 ТОМ МХС 13х10 11136160 1 шт 1250 1250 625

156 ТОМ МХС 12х9 11136160 1 шт 1400 1400 700

157 Стійка для тарілки 11136160 1 шт 1200 1200 600

158 Стійка для хай-хета 11136160 1 шт 1500 1500 750

159
Стійка для малого 

барабана
11136160 1 шт 1650 1650 825



160
Педаль для  бас -

барабана
11136160 1 шт 2000 2000 1000

161
Стілець для 

барабанщика
11136160 1 шт 1650 1650 825

162 Тарілка ХАЙ ХЕТ 14 11136160 1 шт 2250 2250 1125

163 Тарілка креш 16 11136160 1 шт 1500 1500 750

164 Стремянка 11136161 1 шт 2500 2500 1250

165
Вогнегасник 

порошковий
11136162 2 шт 1350 1350 675

166 Вішаки 11136163 11 шт 4400 4400 2200

167 Клавіатура Genius 11136164 1 шт 277 277 138,5

168 Монітор Samsung 11136165 1 шт 2599 2599 1299,5

169 Лічільник  газовий 1136030 1 шт 270,00 270,00 135,00

170
Лічільник  

електроенергії
1113 1 шт 270,00 270,00 135,00

171
Лічільник  

водопостачання
1113 1 шт 270,00 270,00 135,00

172 Печатка 1113 2 шт 700,00 700,00 350,00

173 Вивіска фасадна 1113 1 шт 943,00 943,00 471,50

ББЖ 1136125 1 шт 2 430,00 2 430,00 1 215,00

174

Охорона 

сигналізація, у  складі 

:

1014 30 625,54 30 625,54 1 531,28

Комплект 

сигналізації Ajax 

StarterKit чорний

1 шт 7 141,26

Ajax MationProtech 

White. Датчик руху з 

імунітетом до тварин

15 шт 19 054,20

Ajax Rex White. 

Інтелектуальний 

ретранслятор сигналу 

системи безпеки

1 шт 2 797,10

Ajax 

DoorPrted/Датчик 

відкриття дверей

1 шт 933,19

Ajax DoubleButton 

White. Кнопка 

тривоги

1 шт 699,79

175
газовий котел "BAXI 

EGO 4s 24"
1014 1 шт 27 960,00 27 960,00 1 398,00

Свідоцтва про 

початкову мистецьку 

освіту

1812 1 шт 42,96 42,96

Свідоцтва про 

початкову мистецьку 

освіту

1812 2 шт 144,12 144,12

Разом 477 068,62 477 068,62 242 324,33 х х

Голова комісії:

На підставі рішення Біляївської міської ради від _____ ________ 2023 року №_________/__________  "Про передачу з балансу   управління  культури, молоді,спорту та туризму  Біляївської  міської ради  на   баланс та в 

оперативне  управління КУ "Центр  фінансово-господарського обслуговування  закладів освіти  Біляївської міської ради".нерухомого майна з вузлами  обліку та іншого окремого  індивідуально  визначеного майна 

(матеріальних цінностей) закладів культури



Члени комісії:

Здав _____________________

МП

_____________________

МП

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:

Назва облікового регістру
За Дт рахунку (субрахунку, 

код аналітичного обліку)

За Кт рахунку 

(субрахунку, код 

аналітичного 

обліку)

Сума

"_____" _________________ 2023 рік

Головний бухгалтер _____________________

М.о.№

Прийняв


